XC6109C42ANR-G
住所：ユニット13 14F力宝太陽広場28広東道尖沙咀、KLN、香港
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店
XC6109C45ANR-G
メーカー: Torex Semiconductor Ltd.
説明: IC SUPERVISOR 4.5V SSOT24-4
ダウンロードセンター: XC6109C45ANR-G.pdf
RFQ
XC6109C44ANR-G
メーカー: Torex Semiconductor Ltd.
説明: IC SUPERVISOR 4.4V SSOT24-4
ダウンロードセンター: XC6109C44ANR-G.pdf
RFQ
XC6109C40ANR-G
メーカー: Torex Semiconductor Ltd.
説明: IC SUPERVISOR 4.0V SSOT24-4
ダウンロードセンター: XC6109C40ANR-G.pdf
RFQ
XC6109C46ANR-G
メーカー: Torex Semiconductor Ltd.
説明: IC SUPERVISOR 4.6V SSOT24-4
ダウンロードセンター: XC6109C46ANR-G.pdf
RFQ
XC6109C39ANR-G
メーカー: Torex Semiconductor Ltd.
説明: IC SUPERVISOR 3.9V SSOT24-4
ダウンロードセンター: XC6109C39ANR-G.pdf
RFQ
XC6109C47ANR-G
メーカー: Torex Semiconductor Ltd.
説明: IC SUPERVISOR 4.7V SSOT24-4
ダウンロードセンター: XC6109C47ANR-G.pdf
RFQ
XC6109C48ANR-G
メーカー: Torex Semiconductor Ltd.
説明: IC SUPERVISOR 4.8V SSOT24-4
ダウンロードセンター: XC6109C48ANR-G.pdf
RFQ
XC6109C36ANR-G
メーカー: Torex Semiconductor Ltd.
説明: IC SUPERVISOR 3.6V SSOT24-4
ダウンロードセンター: XC6109C36ANR-G.pdf
RFQ
XC6109C37ANR-G
メーカー: Torex Semiconductor Ltd.
説明: IC SUPERVISOR 3.7V SSOT24-4
ダウンロードセンター: XC6109C37ANR-G.pdf
RFQ
XC6109C41ANR-G
メーカー: Torex Semiconductor Ltd.
説明: IC SUPERVISOR 4.1V SSOT24-4
ダウンロードセンター: XC6109C41ANR-G.pdf
RFQ
XC6109C43ANR-G
メーカー: Torex Semiconductor Ltd.
説明: IC SUPERVISOR 4.3V SSOT24-4
ダウンロードセンター: XC6109C43ANR-G.pdf
RFQ
XC6109C38ANR-G
メーカー: Torex Semiconductor Ltd.
説明: IC SUPERVISOR 3.8V SSOT24-4
ダウンロードセンター: XC6109C38ANR-G.pdf
RFQ
Torex Semiconductor Ltd. XC6109C42ANR-G XC6109C42ANR-Gディストリビューター XC6109C42ANR-Gサプライヤー
XC6109C42ANR-G価格 XC6109C42ANR-G写真 XC6109C42ANR-G画像
XC6109C42ANR-GPDFデータシート XC6109C42ANR-Gダウンロードデータシート XC6109C42ANR-Gデータシート
XC6109C42ANR-Gストック XC6109C42ANR-Gを購入する Torex Semiconductor Ltd.XC6109C42ANR-Gを購入する
Torex Semiconductor Ltd. XC6109C42ANR-G Torex Semiconductor Ltd.サプライヤー Torex Semiconductor Ltd.ディストリビューター
Torex Semiconductor Ltd. XC6109C42ANR-G
画像は参考用です。
製品の詳細については、仕様を参照してください。
製品詳細
モデル XC6109C42ANR-G メーカー Torex Semiconductor Ltd.
説明 IC SUPERVISOR 4.2V SSOT24-4 フリーステータス/ RoHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート XC6109C42ANR-G.pdf
電圧 - しきい値 4.2V タイプ Voltage Detector
サプライヤデバイスパッケージ SSOT-24 シリーズ -
タイムアウトをリセット - リセット Active Low
パッケージング Tape & Reel (TR) パッケージ/ケース SC-82
出力 Push-Pull, Totem Pole 他の名前 XC6109C42ANG-G
XC6109C42ANG-G-ND
運転温度 -40°C ~ 85°C (TA) 監視電圧の数 1
装着タイプ Surface Mount 水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ RoHSステータス Lead free / RoHS Compliant 詳細な説明 Supervisor Push-Pull, Totem Pole 1 Channel SSOT-24
関連製品
関連タグ
モデル: XC6109C42ANR-G メーカー/ブランド: Torex Semiconductor Ltd.
製品説明: IC SUPERVISOR 4.2V SSOT24-4 配達場所: Hong Kong
RoHのステータス: 鉛フリー/ RoHS準拠 輸送モード: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
データベース:
XC6109C42ANR-G
XC6109C42ANR-G.pdf
お問い合わせを送信 >